АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

23.08.2016  № 142
   р.п. Лососина
О резервировании земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203002:92  для муниципальных нужд на территории городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района.
В соответствии со ст. 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008  N 561 "О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 №1185 "О создании на территории Хабаровского края портовой особой экономической зоны", Письмом Губернатора Хабаровского края от 28.01.2016 г. №13.3.33-1671, на основании письма Главы Муниципального района Бухрякова Ю.И. от 04.08.2016 №1-16-2429, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарезервировать сроком на два года земельный участок, с кадастровым номером 27:13:0203002:92 , площадью 25000 кв.м., расположенный на землях населённых пунктов в производственной территориальной зоне городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района для муниципальных нужд, в качестве включённого в состав земель территории портовой особой экономической зоны.
2. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина":

2.1. Направить копию настоящего постановления в Советско-Гаванский  отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю;
2.2. Обеспечить опубликование принятого решения о резервировании земельного участка в р.п. Лососина для муниципальных нужд в установленном порядке.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Советско-Гаванского муниципального района внести сведения о резервировании

земель для муниципальных нужд в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава городского поселения                                                      А.А. Долматов